
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 
 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con Decreto Rettorale n. 562 del 23 marzo 2012 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università 

della Calabria emanato con Decreto Rettorale n. 246 dell’11 febbraio 2013; 

Visto    il Decreto Direttoriale n. 208 del 25 settembre 2024, con cui è stato emanato il Bando di selezione 

pubblica, per titoli per l’attribuzione di n. 1 (uno) incarico sotto forma di lavoro autonomo 

occasionale, in qualità di supporto alle attività relative alla gestione e manutenzione dei Laboratori 

Informatici del dipartimento, incluso il supporto alla gestione delle prenotazioni dei laboratori, con 

l’ausilio di piattaforme informatiche; 

Visto il Decreto Direttoriale 244 del 17 ottobre 2024 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

Visto il Decreto Direttoriale 256 del 22 ottobre 2024 di approvazione atti del bando sopra citato con il 

quale si conferiva l’incarico al Dott. Simone Ventrici; 

 
 Preso atto  della rinuncia pervenuta da parte del suddetto vincitore a ricoprire l’incarico di collaborazione, con 

nota protocollo n. 448340 del 6 novembre 2024; 

Preso atto che non ci sono altri candidati in graduatoria; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Per quanto esposto nelle premesse, la procedura selettiva pubblica emanata con Decreto Direttoriale n. 208 

del 25 settembre 2024 si è conclusa senza vincitori. 

 

 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi GRECO 

 

 


		2024-12-03T14:13:25+0100
	Gianluigi Greco




